
 

CACCIA AL PERSONALE 

 
- VITERBO - 25 Ottobre 

RISULTATI 
 

60 piani Ragazzi 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Campo Sportivo Scolastico - 25 Ottobre 2014 Ora Inizio: 15:25   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 5 549 GIULIANO Lorenzo 2001 RM VT207 ASD ZONA OLIMPICA ATL. VITERBO 8.32 

2 4 11 TADDEI Leonardo 2001 RM VT207 ASD ZONA OLIMPICA ATL. VITERBO 8.65 

3 2 111 CIACCI Andrea 2001 RM VT207 ASD ZONA OLIMPICA ATL. VITERBO 9.30 

4 3 600 NATALINI Renat 2002 RM VT020 A.S.D. ATLETICA VETRALLA 9.68 

5 6 596 SARAMET Simion 2001 RM PG020 ATL.CSAIN PERUGIA 9.83 

6 1 589 AQUILANI Lorenzo 2002 RM VT020 A.S.D. ATLETICA VETRALLA 9.96 

        

1000 metri Ragazzi 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Campo Sportivo Scolastico - 25 Ottobre 2014 Ora Inizio: 15:55   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 196 AQUILANI Lorenzo 2002 RM VT020 A.S.D. ATLETICA VETRALLA 4:00.40 

       

60 Hs H 60 Ragazzi 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Campo Sportivo Scolastico - 25 Ottobre 2014 Ora Inizio: 15:05   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 3 600 NATALINI Renat 2002 RM VT020 A.S.D. ATLETICA VETRALLA 12.10 

        

Salto in alto Ragazzi 

SERIE - RISULTATI 

 
Campo Sportivo Scolastico - 25 Ottobre 2014 Ora Inizio: 15:00 - 

Ora Fine: 16:00   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 15 CORRIAS Aurelio 2002 RM VT207 ASD ZONA OLIMPICA ATL. VITERBO 1.20 

1.00  1.10  1.15  1.20  1.25                                                   

  O    O    XXO   O    XXX                                                   
 

       

Salto in lungo Ragazzi 



SERIE - RISULTATI 

 
Campo Sportivo Scolastico - 25 Ottobre 2014 Ora Inizio: 15:55 - 

Ora Fine: 16:20   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 12 CORRIAS Aurelio 2002 RM VT207 ASD ZONA OLIMPICA ATL. VITERBO 4.01 

1°: N   2°: N   3°: 4.01                         
 

2 11 TADDEI Leonardo 2001 RM VT207 ASD ZONA OLIMPICA ATL. VITERBO 3.74 

1°: 3.72   2°: 3.74   3°: 3.61                         
 

3 111 CIACCI Andrea 2001 RM VT207 ASD ZONA OLIMPICA ATL. VITERBO 3.50 

1°: 3.44   2°: 3.33   3°: 3.50                         
 

4 513 SARAMET Simion 2001 RM PG020 ATL.CSAIN PERUGIA 3.31 

1°: 3.31   2°: 3.22   3°: N                         
 

  564 GIULIANO Lorenzo 2001 RM VT207 ASD ZONA OLIMPICA ATL. VITERBO Ncl 

1°: N   2°: N   3°: N                         
 

       

60 piani Ragazze 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Campo Sportivo Scolastico - 25 Ottobre 2014 Ora Inizio: 15:20   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 6 566 LUPIDI Irene 2001 RF VT222 ATL. 90 TARQUINIA 8.89 

2 5 603 SIGNORELLI Sara 2002 RF VT020 A.S.D. ATLETICA VETRALLA 8.98 

3 4 542 SIGNORELLI Martina 2002 RF VT020 A.S.D. ATLETICA VETRALLA 9.09 

4 3 11 GASBARRI Martina 2001 RF VT207 ASD ZONA OLIMPICA ATL. VITERBO 9.68 

5 2 594 TONNI Sara 2001 RF VT020 A.S.D. ATLETICA VETRALLA 9.98 

        

1000 metri Ragazze 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Campo Sportivo Scolastico - 25 Ottobre 2014 Ora Inizio: 15:55   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 193 D'ALESSANDRO Claudia 2002 RF PG020 ATL.CSAIN PERUGIA 3:22.02 

2 197 VOCCA Maia 2002 RF PG020 ATL.CSAIN PERUGIA 3:40.38 

3 198 GATTI Alessandra 2002 RF PG020 ATL.CSAIN PERUGIA 3:45.18 

4 189 PASCAL Alessia 2001 RF VT207 ASD ZONA OLIMPICA ATL. VITERBO 4:10.42 

       

60 Hs H 60 Ragazze 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Campo Sportivo Scolastico - 25 Ottobre 2014 Ora Inizio: 15:00   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 



1 3 567 FRINGUELLI Maria 2001 RF VT207 ASD ZONA OLIMPICA ATL. VITERBO 10.30 

2 4 565 PASCAL Alessia 2001 RF VT207 ASD ZONA OLIMPICA ATL. VITERBO 11.00 

3 2 591 SIGNORELLI Sara 2002 RF VT020 A.S.D. ATLETICA VETRALLA 11.11 

4 5 502 CLEMENTI Maria Sara 2001 RF VT207 ASD ZONA OLIMPICA ATL. VITERBO 11.15 

        

Salto in alto Ragazze 

SERIE - RISULTATI 

 
Campo Sportivo Scolastico - 25 Ottobre 2014 Ora Inizio: 15:00 - 

Ora Fine: 16:00   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 563 FELICI Benedetta 2001 RF VT207 ASD ZONA OLIMPICA ATL. VITERBO 1.48 

1.00  1.10  1.15  1.20  1.25  1.28  1.31  1.34  1.37  1.40  1.45  1.48  1.50                                   

  -    -    -    -    O    -    O    O    -    O    XO    XXO   XXX                                   
 

2 559 FRINGUELLI Maria 2001 RF VT207 ASD ZONA OLIMPICA ATL. VITERBO 1.34 

1.00  1.10  1.15  1.20  1.25  1.28  1.31  1.34  1.37                                            

  O    O    XO    O    O    O    XO    XXO   XXX                                           
 

       

Salto in lungo Ragazze 

SERIE - RISULTATI 

 
Campo Sportivo Scolastico - 25 Ottobre 2014 Ora Inizio: 15:55 - 

Ora Fine: 16:20   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 618 LUPIDI Irene 2001 RF VT222 ATL. 90 TARQUINIA 4.44 

1°: 4.08   2°: 4.28   3°: 4.44                         
 

2 531 FELICI Benedetta 2001 RF VT207 ASD ZONA OLIMPICA ATL. VITERBO 4.39 

1°: 4.19   2°: 4.39   3°: 4.18                         
 

3 600 CLEMENTI Maria Sara 2001 RF VT207 ASD ZONA OLIMPICA ATL. VITERBO 4.05 

1°: 4.05   2°: 3.98   3°: 3.99                         
 

4 11 GASBARRI Martina 2001 RF VT207 ASD ZONA OLIMPICA ATL. VITERBO 3.91 

1°: 3.91   2°: 3.69   3°: 3.73                         
 

5 595 SIGNORELLI Martina 2002 RF VT020 A.S.D. ATLETICA VETRALLA 3.73 

1°: 3.72   2°: 3.73   3°: 3.67                         
 

  545 TONNI Sara 2001 RF VT020 A.S.D. ATLETICA VETRALLA Ncl 

1°: N   2°: N   3°: N                         
 

       

80 piani Cadetti 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica 
Campo Sportivo Scolastico - 25 Ottobre 2014 Ora Inizio: 15:34 - 

Vento: +3.3   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 3 532 PERELLI Andrea 1999 CM VT207 ASD ZONA OLIMPICA ATL. VITERBO 9.86 

2 6 573 BIANCHI Andrea 1999 CM PG020 ATL.CSAIN PERUGIA 10.12 



3 1 601 MORETTI Gabriele 2000 CM PG020 ATL.CSAIN PERUGIA 10.32 

4 2 585 BARONCINI Luca 2000 CM VT020 A.S.D. ATLETICA VETRALLA 11.79 

5 4 616 BATTISTIN Simone 1999 CM VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 12.31 

6 5 551 FILLORAMO Vittorio 2000 CM VT207 ASD ZONA OLIMPICA ATL. VITERBO 12.52 

        

300 piani Cadetti 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Campo Sportivo Scolastico - 25 Ottobre 2014 Ora Inizio: 16:25   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 3 627 BIANCHI Andrea 1999 CM PG020 ATL.CSAIN PERUGIA 43.10 

2 4 611 BATTISTIN Simone 1999 CM VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 52.95 

        

1000 metri Cadetti 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Campo Sportivo Scolastico - 25 Ottobre 2014 Ora Inizio: 16:15   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 195 MORAZZINI Alessandro 1999 CM SI377 UISP ABBADIA SAN SALVATORE 3:12.57 

       

Salto in alto Cadetti 

SERIE - RISULTATI 

 
Campo Sportivo Scolastico - 25 Ottobre 2014 Ora Inizio: 15:00 - 

Ora Fine: 16:00   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 619 FILLORAMO Vittorio 2000 CM VT207 ASD ZONA OLIMPICA ATL. VITERBO 1.25 

1.25  1.30                                                         

  O    XXX                                                         
 

       

Salto in lungo Cadetti 

SERIE - RISULTATI 

 
Campo Sportivo Scolastico - 25 Ottobre 2014 Ora Inizio: 15:55 - 

Ora Fine: 16:35   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 560 PERELLI Andrea 1999 CM VT207 ASD ZONA OLIMPICA ATL. VITERBO 5.85 

1°: 5.74   2°: 5.85   3°: 5.67     4°: 5.85                 

  +2.5     +2.1     +2.3       +1.4     
 

    
 

    
 

2 585 BARONCINI Luca 2000 CM VT020 A.S.D. ATLETICA VETRALLA 3.64 

1°: 3.23   2°: 3.46   3°: 3.64     4°: 3.45                 

  +2.0     +2.1     +2.6       +1.7     
 

    
 

    
 

       



Martello Kg 4.000 Cadetti 

SERIE - RISULTATI 

 
Campo Sportivo Scolastico - 25 Ottobre 2014 Ora Inizio: 14:30 - 

Ora Fine: 14:50   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 550 PROIETTI Andrea 1999 CM RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 66.90 

1°: 55.80   2°: 66.55   3°: 64.49     4°: 66.90                 
 

2 600 MUNALLI Matteo 1999 CM RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 25.92 

1°: 25.92   2°: 23.43   3°: N     4°: 25.44                 
 

       

Giavellotto Gr600 Cadetti 

SERIE - RISULTATI 

 
Campo Sportivo Scolastico - 25 Ottobre 2014 Ora Inizio: 15:15 - 

Ora Fine: 15:40   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 528 PROIETTI Andrea 1999 CM RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 55.70 

1°: 52.32   2°: 55.70   3°: N     4°: N                 
 

2 575 IOCCO Matteo 1999 CM VT207 ASD ZONA OLIMPICA ATL. VITERBO 31.01 

1°: 29.03   2°: 30.32   3°: 31.01     4°: 22.03                 
 

       

80 piani Cadette 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica 
Campo Sportivo Scolastico - 25 Ottobre 2014 Ora Inizio: 15:30 - 

Vento: +3.3   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 3 508 CASTELLANI Francesca 1999 CF PG020 ATL.CSAIN PERUGIA 10.71 

2 5 604 FILAURO Emma 2000 CF VT222 ATL. 90 TARQUINIA 10.92 

3 4 517 LARE LANTONE Letizia 2000 CF PG020 ATL.CSAIN PERUGIA 11.06 

4 6 584 ERCOLI Benedetta 2000 CF VT020 A.S.D. ATLETICA VETRALLA 12.11 

5 2 300 SALVATORI Ludovica 2000 CF VT222 ATL. 90 TARQUINIA 12.95 

        

300 piani Cadette 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Campo Sportivo Scolastico - 25 Ottobre 2014 Ora Inizio: 16:20   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 5 625 MAZZOLA Martina 1999 CF PG020 ATL.CSAIN PERUGIA 44.89 

2 2 624 LARE LANTONE Letizia 2000 CF PG020 ATL.CSAIN PERUGIA 48.21 

3 3 547 BRUNI Claudia 2000 CF PG020 ATL.CSAIN PERUGIA 50.01 

4 4 588 ERCOLI Benedetta 2000 CF VT020 A.S.D. ATLETICA VETRALLA 52.56 

        



1000 metri Cadette 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Campo Sportivo Scolastico - 25 Ottobre 2014 Ora Inizio: 16:15   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 199 PONZIANI Leila 2000 CF PG020 ATL.CSAIN PERUGIA 3:13.82 

2 191 BENDINI Chiara 2000 CF PG020 ATL.CSAIN PERUGIA 3:15.50 

3 192 CECCHINI Chiara 2000 CF PG020 ATL.CSAIN PERUGIA 3:29.24 

       

Salto in lungo Cadette 

SERIE - RISULTATI 

 
Campo Sportivo Scolastico - 25 Ottobre 2014 Ora Inizio: 15:55 - 

Ora Fine: 16:30   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 581 CASTELLANI Francesca 1999 CF PG020 ATL.CSAIN PERUGIA 4.81 

1°: N   2°: 4.41   3°: 4.43     4°: 4.81                 

  
 

    +2.8     +2.9       +3.2     
 

    
 

    
 

2 582 FILAURO Emma 2000 CF VT222 ATL. 90 TARQUINIA 4.53 

1°: 4.37   2°: N   3°: 4.41     4°: 4.53                 

  +3.0     
 

    +3.1       +3.0     
 

    
 

    
 

3 300 SALVATORI Ludovica 2000 CF VT222 ATL. 90 TARQUINIA 3.53 

1°: 3.53   2°: 3.28   3°: 3.40     4°: 3.09                 

  +3.2     +3.0     +2.8       +3.1     
 

    
 

    
 

       

100 metri Uomini 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 
Campo Sportivo Scolastico - 25 Ottobre 2014 Ora Inizio: 15:40 - 

Vento: +3.0   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 4 574 JONAS Bobby Nii lartey 1996 JM VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 11.67 

2 3 599 SANI Francesco 1997 AM SI377 UISP ABBADIA SAN SALVATORE 11.81 

3 6 569 SABATINI Giacomo 1997 AM SI377 UISP ABBADIA SAN SALVATORE 11.95 

4 5 557 POLEGGI Iacopo 1998 AM VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 12.26 

5 2 515 PARRI Fabio 1973 SM40 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 12.27 

6 1 15 PERI Emanuele 1998 AM VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 13.64 

        
Serie 2 

Campo Sportivo Scolastico - 25 Ottobre 2014 Ora Inizio: 15:43 - 
Vento: +5.1   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 3 609 CATANA Gianluca 1995 JM VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 12.67 

2 1 554 BRUNO Samuele 1998 AM VT020 A.S.D. ATLETICA VETRALLA 13.03 

3 6 527 MAUTONE Giovanni 1965 SM45 RM232 A.S.D. ROMATLETICA 13.18 



4 5 628 ERCOLI Paolo 1960 SM50 RM555 E.SERVIZI ATL. FUTURA ROMA 13.28 

5 2 535 PAOLONI Eugenio 1997 AM VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 14.91 

6 4 544 BULBOACA Andrei 1998 AM VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 15.09 

        
RIEPILOGO Campo Sportivo Scolastico   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento 

1 4 574 JONAS Bobby Nii lartey 1996 JM VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 11.67 +3.0  

2 3 599 SANI Francesco 1997 AM SI377 UISP ABBADIA SAN SALVATORE 11.81 +3.0  

3 6 569 SABATINI Giacomo 1997 AM SI377 UISP ABBADIA SAN SALVATORE 11.95 +3.0  

4 5 557 POLEGGI Iacopo 1998 AM VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 12.26 +3.0  

5 2 515 PARRI Fabio 1973 SM40 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 12.27 +3.0  

6 3 609 CATANA Gianluca 1995 JM VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 12.67 +5.1  

7 1 554 BRUNO Samuele 1998 AM VT020 A.S.D. ATLETICA VETRALLA 13.03 +5.1  

8 6 527 MAUTONE Giovanni 1965 SM45 RM232 A.S.D. ROMATLETICA 13.18 +5.1  

9 5 628 ERCOLI Paolo 1960 SM50 RM555 E.SERVIZI ATL. FUTURA ROMA 13.28 +5.1  

10 1 15 PERI Emanuele 1998 AM VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 13.64 +3.0  

11 2 535 PAOLONI Eugenio 1997 AM VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 14.91 +5.1  

12 4 544 BULBOACA Andrei 1998 AM VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 15.09 +5.1  

         

400 metri Uomini 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Campo Sportivo Scolastico - 25 Ottobre 2014 Ora Inizio: 16:50   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 4 523 GIORGI Michele 1993 PM VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 54.26 

2 3 598 JONAS Bobby Nii lartey 1996 JM VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 54.68 

3 2 504 CASTELLANA Davide 1995 JM VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 56.44 

4 5 530 POLEGGI Iacopo 1998 AM VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 57.54 

        
Serie 2 Campo Sportivo Scolastico - 25 Ottobre 2014 Ora Inizio: 16:54   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 2 570 ERCOLI Paolo 1960 SM50 RM555 E.SERVIZI ATL. FUTURA ROMA 1:04.73 

2 6 558 BRUNO Samuele 1998 AM VT020 A.S.D. ATLETICA VETRALLA 1:05.58 

3 3 561 MAUTONE Giovanni 1965 SM45 RM232 A.S.D. ROMATLETICA 1:08.90 

4 5 607 PAOLONI Eugenio 1997 AM VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 1:11.72 

5 4 548 BULBOACA Andrei 1998 AM VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 1:12.07 

        
RIEPILOGO Campo Sportivo Scolastico   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 4 523 GIORGI Michele 1993 PM VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 54.26 

2 3 598 JONAS Bobby Nii lartey 1996 JM VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 54.68 

3 2 504 CASTELLANA Davide 1995 JM VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 56.44 

4 5 530 POLEGGI Iacopo 1998 AM VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 57.54 



5 2 570 ERCOLI Paolo 1960 SM50 RM555 E.SERVIZI ATL. FUTURA ROMA 1:04.73 

6 6 558 BRUNO Samuele 1998 AM VT020 A.S.D. ATLETICA VETRALLA 1:05.58 

7 3 561 MAUTONE Giovanni 1965 SM45 RM232 A.S.D. ROMATLETICA 1:08.90 

8 5 607 PAOLONI Eugenio 1997 AM VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 1:11.72 

9 4 548 BULBOACA Andrei 1998 AM VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 1:12.07 

        

3000 metri Uomini 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Campo Sportivo Scolastico - 25 Ottobre 2014 Ora Inizio: 16:40   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 190 PARISI Luca 1990 SM RM158 RETI RUNNERS FOOTWORKS 9:00.01 

2 161 MARINELLI Francesco 1984 SM VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 9:52.63 

3 194 DI PALMA Ilario 1996 JM SI377 UISP ABBADIA SAN SALVATORE 11:05.95 

       

110 Hs H 91 Allievi 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica 
Campo Sportivo Scolastico - 25 Ottobre 2014 Ora Inizio: 15:15 - 

Vento: +4.1   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 4 583 CAPCELEA Marin 1998 AM TR024 ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETO 17.14 

2 3 533 PASAHOL Jernie 1998 AM TR024 ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETO 17.83 

        

Salto in lungo Uomini 

SERIE - RISULTATI 

 
Campo Sportivo Scolastico - 25 Ottobre 2014 Ora Inizio: 16:00 - 

Ora Fine: 16:45   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 587 CAPCELEA Marin 1998 AM TR024 ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETO 6.22 

1°: 6.22   2°: 4.05   3°: 5.93     4°: 5.76   5°: 5.87   6°: 5.40     

  +2.5     +3.6     +3.4       +1.6     +2.6     +3.3     
 

2 599 SANI Francesco 1997 AM SI377 UISP ABBADIA SAN SALVATORE 6.15 

1°: 5.86   2°: 5.02   3°: 5.94     4°: 6.15   5°: 5.98   6°: N     

  +2.1     +3.6     +2.5       +1.7     +3.5     
 

    
 

3 522 SABATINI Giacomo 1997 AM SI377 UISP ABBADIA SAN SALVATORE 5.63 

1°: N   2°: 4.63   3°: 5.33     4°: 5.63   5°: N   6°: 5.15     

  
 

    +3.2     +1.8       +3.0     
 

    +2.0     
 

4 586 PASAHOL Jernie 1998 AM TR024 ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETO 5.57 

1°: 5.37   2°: 5.39   3°: 5.55     4°: 5.33   5°: 5.57   6°: 5.54     

  +2.5     +2.1     +2.6       +1.9     +3.1     +4.0     
 

       



Martello Kg 7.260 Uomini 

SERIE - RISULTATI 

 
Campo Sportivo Scolastico - 25 Ottobre 2014 Ora Inizio: 14:30 - 

Ora Fine: 15:00   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 580 BURATTI Luca 1990 SM VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 33.71 

1°: 33.71   2°: N   3°: N     4°: 32.75   5°: 33.29   6°: 33.11     
 

2 590 EVERTSEN David Alan 1970 SM40 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 24.50 

1°: 24.16   2°: 22.19   3°: 23.69     4°: 23.67   5°: 24.50   6°: 23.68     
 

       

Giavellotto Gr800 Uomini 

SERIE - RISULTATI 

 
Campo Sportivo Scolastico - 25 Ottobre 2014 Ora Inizio: 15:15 - 

Ora Fine: 15:40   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 600 BELLINI Giovanni 1996 JM RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 55.01 

1°: 51.57   2°: 48.11   3°: 55.01     4°: N   5°: N   6°: 51.16     
 

2 623 EVERTSEN David Alan 1970 SM40 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 37.40 

1°: 31.63   2°: 34.03   3°: 35.03     4°: 37.40   5°: N   6°: 34.71     
 

  556 TAMBERI Gianluca 1990 SM RM056 G.A. FIAMME GIALLE Ncl 

1°: N   2°: N   3°: R     4°: R   5°: R   6°: R     
 

       

400 metri Donne 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Campo Sportivo Scolastico - 25 Ottobre 2014 Ora Inizio: 16:46   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 3 514 INFELLI Roberta 1998 AF VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 1:11.94 

2 4 608 EGIZI Federica 1990 SF VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 1:16.82 

        

Martello Kg 3.000 Cadette/Allieve 

SERIE - RISULTATI 

 
Campo Sportivo Scolastico - 25 Ottobre 2014 Ora Inizio: 14:30 - 

Ora Fine: 15:00   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 620 LUCHETTI Elisabetta 1998 AF VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 52.39 

1°: 50.90   2°: 48.02   3°: 47.27     4°: 50.78   5°: 50.24   6°: 52.39     
 

2 600 DESIDERI Cecilia 1999 CF RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 50.12 

1°: 49.05   2°: 50.12   3°: N     4°: N                 
 

       



Giavellotto Gr600 Donne 

SERIE - RISULTATI 

 
Campo Sportivo Scolastico - 25 Ottobre 2014 Ora Inizio: 15:15 - 

Ora Fine: 15:40   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 600 BERTOLETTI Claudia 1996 JF RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 32.04 

1°: 28.77   2°: N   3°: N     4°: N   5°: 30.26   6°: 32.04     
 

       

Giavellotto Gr500 Allieve 

SERIE - RISULTATI 

 
Campo Sportivo Scolastico - 25 Ottobre 2014 Ora Inizio: 15:15 - 

Ora Fine: 15:40   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 500 GABRIELLI Teresa 1997 AF RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 27.15 

1°: 25.57   2°: 27.15   3°: N     4°: N   5°: 23.97   6°: 21.10     
 

       
 

 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb 

 


